
 
Responsabile Settore: ingegnere Adriano Magro 

tel. 041.5145919 
llpp@comune.campagnalupia.ve.it 

                                                       Istruttori Tecnici                                                                              Istruttore Amministrativo 
Geom. Beatrice Lazzari 

tel. 041.5145936 
patrimonio@comune.campagnalupia.ve.it 

Geom. Gianpietro Menin 
Tel. 0415145938 

ambiente@comune.campagnalupia.ve.it 

p.i. Flavio Bertini 
tel. 041.5145937 

manutenzioni@comune.campagnalupia.ve.it 
 

 Orario di ricevimento: Lunedì-Venerdì ore 9:00-12:30 Lunedì e Mercoledì 14.00-17.30  

COMUNE DI CAMPAGNA LUPIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA 

Settore III° - Ufficio Tecnico LL.PP. 
Via Repubblica, 34/36 – 30010 Campagna Lupia (Ve), Cod. Fisc.: 00617710272 

e-mail: llpp@comune.campagnalupia.ve.it    pec: 
lavoripubblici.comune.campagnalupia.ve@pecveneto.it 

_______________________________________________________________________________________ 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Oggetto dell’appalto Bando CSE 2022 – Efficientamento energetico Sede Municipale 
mediante sostituzione della caldaia 

  
Codice CUP D34J22001120001 
Codice CIG 955442401D 
  
Amministrazione aggiudicatrice Comune di Campagna Lupia – Settore 3° LL.PP.   
  
Procedura di aggiudicazione RDO Evoluta a mezzo MEPA   
  
Criteri di aggiudicazione Minor prezzo 
  
Data di aggiudicazione  27.03.2023  
  
Numero ditte invitate 5 
  
Numero ditte partecipanti 1 
  
Impresa aggiudicataria SO.GE.DI.CO SRL con sede a Marghera (VE) in via Del Trifoglio n. 19/A 

– P. IVA 03309320277 
  
Prezzo di aggiudicazione € 27.100,00 compresi gli oneri per la sicurezza – Iva esclusa 
  
Durata dell’appalto Termine ultimo di consegna 30.06.2023 
  
Determina di aggiudicazione Nr. 105 del 27.03.2023     
  
Altre Informazioni Responsabile del Procedimento: Ing. Magro Adriano 

Tel 041.5145919  –  e.mail llpp@comune.campagnalupia.ve.it  
  
Operatori economici invitati EUROSYSTEM S.r.l. unipersonale 
 FIEL S.P.A. 
 GOBBI IMPIANTI S.R.L. 
 SO.GE.DI CO. SRL. 
 TERMOIDRAULICA BOSCARO STEFANO 
  
Operatori partecipanti SO.GE.DI CO. SRL. 
  
Aggiudicatario SO.GE.DI CO. SRL. 



 
Responsabile Settore: ingegnere Adriano Magro 

tel. 041.5145919 
llpp@comune.campagnalupia.ve.it 

                                                       Istruttori Tecnici                                                                              Istruttore Amministrativo 
Geom. Beatrice Lazzari 

tel. 041.5145936 
patrimonio@comune.campagnalupia.ve.it 

Geom. Gianpietro Menin 
Tel. 0415145938 

ambiente@comune.campagnalupia.ve.it 

p.i. Flavio Bertini 
tel. 041.5145937 

manutenzioni@comune.campagnalupia.ve.it 
 

 Orario di ricevimento: Lunedì-Venerdì ore 9:00-12:30 Lunedì e Mercoledì 14.00-17.30  

 
Avverso la procedura di affidamento è possibile proporre ricorso al T.A.R. Veneto nel termine di 30 giorni 
ai sensi dell’art. 120 comma 6 del Codice del Processo Amministrativo. 

 
 

         Il Responsabile del Settore 
               Ing. Adriano Magro 

(Documento informatico firmato digitalmente  
                                                                                                                                              ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 


